
School Year 20-21
Nutritional Information 
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CHFY599 Chef Mark KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

CHFYA3G Chef Mark KETCHUP FANCY 1/3 GAL. BAG-IN-BOX 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

CRWY57D Crown Collection KETCHUP FANCY 2/1.5 gal. Pouches 31.00 0.60 1 774 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

CRWY599 Crown Collection KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

CRWY59G Crown Collection KETCHUP FANCY 1000 9G 23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 85 3 0 2 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A

CRWYA3G Crown Collection KETCHUP FANCY 1/3 GAL. BAG-IN-BOX 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

FRUY599 Restaurant's Pride KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

FRUY59G Restaurant's Pride KETCHUP FANCY 1000 9G 23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 85 3 0 2 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A

GOTY599 Gourmet Table KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

GOTY59G Gourmet Table KETCHUP FANCY 1000 9G 23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 85 3 0 2 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A

GOTYA3G Gourmet Table KETCHUP FANCY 1/3 GAL. BAG-IN-BOX 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

HOUY572 House Recipe KETCHUP FANCY 6/114 oz. Pouches 48.00 0.60 1 1141 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

HOUY599 House Recipe KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

HOUY59G House Recipe KETCHUP FANCY 1000 9G 23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 85 3 0 2 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A

HOUY59P House Recipe KETCHUP FANCY 6/114 oz. RED PLASTIC JUG 48.00 0.60 1 1141 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

HOUYA3G House Recipe KETCHUP FANCY 1/3 GAL. BAG-IN-BOX 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

HOUYA64 House Recipe KETCHUP FANCY 9 - 64 oz. Bottles 41.00 0.60 1 961 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

HUYYW2R Huy Fong "Rooster" Original Sriracha Hot Chili Sauce Ketchup - 12/20oz Bottles18.00 0.60 1 400 20 0 0% 0 0 0 0 160 4 0 3 0 0 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

HUYYW7D Huy Fong "Rooster" Original Sriracha Hot Chili Sauce Ketchup  - 2/1.5 gallon Dispenser Pouch31.00 0.60 1 773 20 0 0% 0 0 0 0 160 4 0 3 0 0 0.02 0 0 N/A N/A

HUYYW8G Huy Fong "Rooster" Original Sriracha Hot Chili Sauce Ketchup  - 8 gram Foil Packet (red)23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 75 2 0 2 0 0 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

MOLY572 Monarch KETCHUP FANCY 6/114 oz. Pouches 48.00 0.60 1 1141 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

MOLY57D Monarch KETCHUP FANCY 2/1.5 gal. Pouches 31.00 0.60 1 774 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

MOLY599 Monarch KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

MOLY59G Monarch KETCHUP FANCY 1000 9G 23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 85 3 0 2 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A

MOLY59P Monarch KETCHUP FANCY 6/114 oz. RED PLASTIC JUG 48.00 0.60 1 1141 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

MOLYA3G Monarch KETCHUP FANCY 1/3 GAL. BAG-IN-BOX 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

MRQY599 Marquis KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDNA1Z Red Gold Marinara Sauce Dunk Cups  - 1.0 oz. (Meets 1/8th cup R/O Credit) LS (129 mg.)18.00 1.00 1 250 15 4 27% 0 0 0 0 83 3 1 2 1 0.0274 0.0333 0.005 0 N/A N/A 1/8 R/O N/A

REDNA2ZC168 Red Gold Marinara Sauce Dipping Cup - 2.5 oz. (Meets 1/2 cup R/O Veg) Double Pack29.00 2.50 1 168 40 10 25% 0 0 0 0 200 7 1 4 1 0.0724 0.1 0.014 0 N/A N/A 1/2 R/O N/A

REDNA2ZC84 Red Gold Marinara Sauce Dipping Cup - 2.5 oz. (Meets 1/2 cup R/O Veg) 15.00 2.50 1 84 40 10 25% 0 0 0 0 200 7 1 4 1 0.0724 0.1 0.014 0 N/A N/A 1/2 R/O N/A

REDNAHZC264 Red Gold Marinara Sauce Dipping Cup - 1.25 oz. (Meets 1/4 cup R/O Veg) 23.00 1.25 1 264 20 5 25% 0 0 0 0 100 4 1 2 1 0.04 0.05 0 0 N/A N/A 1/4 R/O

REDOA1Z Red Gold BBQ Sauce Dunk Cups -1.0 oz. - Made with Sugar / Low Sodium (75 mg.)18.00 1.00 1 250 40 5 13% 0 0 0 0 75 9 0 8 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A

REDOA7D Red Gold BBQ Sauce / Made with Sugar/ Low Sodium -2/ 1.5 gal. Dispenser Pouch31.00 1.27 1 370 50 5 10% 0 0 0 0 95 12 0 11 0 0.02 0 0 0 N/A N/A N/A

REDRL99 Red Gold Enchilada Sauce - Enhanced Low Sodium 45.00 2.20 1 289 20 0 0% 0 0 0 0 133 4 <1 2 0 0.04 0.0667 0.006 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

REDSC2ZC168 Red Gold Salsa Dipping Cups - 3 oz. (Meets 1/2 cup R/O Veg.) Double Pack35.00 3.00 1 168 30 0 0% 0 0 0 0 195 5 1 3 1 0.0692 0.1333 0.014 0 N/A N/A 1/2 R/O N/A

REDSC2ZC84 Red Gold Salsa Dipping Cups - 3 oz. (Meets 1/2 cup R/O Veg.) 18.00 3.00 1 84 30 0 0% 0 0 0 0 195 5 1 3 1 0.0692 0.1333 0.014 0 N/A N/A 1/2 R/O N/A

REDSC99 Red Gold Nutritionally Enhanced Low Sodium Salsa 45.00 1.50 1 412 15 0 0% 0 0 0 0 104 3 <1 1 0 0.0356 0.0333 0.017 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

REDSCHZC264 Red Gold Salsa Dipping Cups - 1.5 oz. (Meets 1/4 cup R/O Veg.) 27.00 1.50 1 264 15 0 0% 0 0 0 0 100 2 0 2 0 0.04 0.07 0.01 0 N/A N/A 1/4 R/O

REDVB46 Red Gold Tomato Juice No Salt Added (NSA) - 46 oz. cans (2 oz. = 1/4 cup) 44.00 2.00 1 276 13 0 0% 0 0 0 0 6 3 0 2 0 0.025 0.0333 0.005 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

REDY51Z Red Gold Ketchup Dunk Cups - 1.0 oz.  - Low Sodium (75 mg./cup) 18.00 1.00 1 250 30 0 0% 0 0 0 0 75 7 0 5 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDY53H Red Gold Ketchup / Fancy 33% - Pouches - 3/1.5 gal. 45.00 0.60 1 1161 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDY572 Red Gold Ketchup / Fancy 33%  - 114 oz. Pouches 45.00 0.60 1 1141 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDY57D Red Gold Ketchup / Fancy - 2/ 1.5 gal.Dispenser Pouches 31.00 0.60 1 774 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDY599 Red Gold Ketchup / Fancy 33%  -  #10 Cans 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDY59G Red Gold Ketchup / Fancy 33%  -  9 gm Foil Packets (white) 23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 85 3 0 2 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A

REDY59P Red Gold Ketchup / Fancy 33%  - 114 oz. Jugs/ Pump in Case 48.00 0.60 1 1141 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDYA3G Red Gold Ketchup / Fancy 33% -  3 gal. Bag in Box ( BIB) 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDYA64 Red Gold Ketchup / Fancy 33%  - 64 oz. Bottles - pump available 41.00 0.60 1 961 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDYL3G Red Gold Ketchup / Natural  / Made with sugar / Low Sodium - 3 gal. BIB 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 50 4 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDYL7D Red Gold Ketchup / Natural  / Made with sugar / Low Sodium - 2/ 1.5 gal Dispenser Pouch31.00 0.60 1 773 20 0 0% 0 0 0 0 50 4 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDYL99 Red Gold Ketchup / Natural  / Made with sugar / Low Sodium - #10 cans 49.00 0.60 1 1140 20 0 0% 0 0 0 0 50 4 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

REDYL9G Red Gold Ketchup / Natural  / Made with sugar / Low Sodium - 9 gram Foil Packets (green)23.00 0.30 1 1000 10 0 0% 0 0 0 0 25 2 0 2 0 0 0 0 0 N/A N/A N/A



RPK1A99 Redpack Sloppy Joe Sauce 48.00 1.30 1 498 23 0 0% 0 0 0 0 220 5 1 3 0 0.031 0.05 0.007 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKDX99 Redpack Concentrated Crushed Tomatoes 45.00 1.10 1 573 15 0 0% 0 0 0 0 46 3 0 2 0 0.044 0.0333 0.007 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKH69X Redpack Tomato Puree 1.060 45.00 1.11 1 572 15 0 0% 0 0 0 0 12 3 0 1 0 0.0436 0.0333 0.007 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKHA99 Redpack Tomato Sauce 46.00 1.20 1 530 11 0 0% 0 0 0 0 156 2 1 1 <1 0.023 0.0167 0.004 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKIL99 Redpack Pizza Sauce - Fully Prepared 46.00 1.20 1 530 16 3 19% 0 0 0 0 115 3 0 2 0 0.0398 0.0333 0.007 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKIL9E Redpack Nutritionally Enhanced Low Sodium Fully Prepared Pizza Sauce 45.00 1.20 1 530 19 3 16% 0 0 0 0 38 3 1 2 0 0.161 0.1333 0.008 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKIX99 Redpack Pizza Sauce w/ Basil 46.00 1.10 1 573 15 0 0% 0 0 0 0 46 3 1 2 0 0.044 0.0333 0.007 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKMA9C Redpack Spaghetti Sauce 45.00 1.20 1 530 14 1 7% 0 0 0 0 133 3 1 2 1 0.0392 0.0333 0.006 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKMA9E Redpack Nutritionally Enhanced Low Sodium Spaghetti Sauce 45.00 1.20 1 530 16 3 19% 0 0 0 0 38 3 1 2 1 0.0892 0.0667 0.007 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKNA99 Redpack Marinara Sauce    45.00 140.00 1 450 20 7 35% 1 0 0 0 160 3 1 2 1 0.0388 0.05 0.008 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKNA9E Redpack Nutritionally Enhanced Low Sodium Marinara Sauce   45.00 1.50 1 420 31 10 32% 1 0 0 0 48 5 1 3 0 0.1236 0.1167 0.009 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

RPKNC9H Redpack Marinara Sauce - 6 Poly Pouches 45.00 140.00 1 450 20 7 35% 1 0 0 0 160 3 1 2 1 0.04 0.05 0.01 0 N/A N/A 1/4 R/O

RPKUA99 Redpack Tomato Paste 47.00 0.50 1 1332 13 0 0% 0 0 0 0 6 3 1 2 1 0.0338 0.0333 0.005 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

SACVM4PC08 Sacramento Tomato Juice Low Sodium - 46 oz. Pet Bottles (2 oz. = 1/4 cup)29.00 2.00 1 184 13 0 0% 0 0 0 0 35 3 0 2 0 0.025 0.3 0.005 0 N/A N/A 1/4 R/O N/A

WETY572 West Creek KETCHUP FANCY 6/114 oz. Pouches 48.00 0.60 1 1141 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

WETY599 West Creek KETCHUP FANCY 6/#10 CANS 49.00 0.60 1 1151 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

WETYA3G West Creek KETCHUP FANCY 1/3 GAL. BAG-IN-BOX 31.00 0.60 1 760 20 0 0% 0 0 0 0 160 5 0 4 0 0.02 0.0167 0 0 N/A N/A N/A

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/nutritional_facts_index.html

http://dese.mo.gov/financial-admin-services/food-nutrition-services/nutritional-facts


YW9P Effective Date:

113 oz SRIRACHA HOT CHILI SAUCE KETCHUP 05/04/18

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Per Tub Net Contents:  113 oz (7 lbs 1 oz ) 3.2 kg 

Packaging:    1 gal, red plastic food tub with screw top lid

   Pump insert available.

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Brix Target (refractive brix °Bx, 68ºF): 28.0 °Bx

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68ºF): 4.0 cm

Titratable Acidity Target (% Acetic Acid): 1.72%

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for storage conditions listed.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

16 months NUTRITION AND LABEL COMMENTS

Recommended Storage - Ambient, warehouse and None

    household, dry storage.

Gluten Free

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following label 

claims or 'call outs'

None

Red Gold ketchup has been blended with Huy Fong Food's Sriracha hot chili sauce to make a thick and rich 

specialty sauce. Product has a smooth consistency with spicy garlic taste. 

Red Gold® Ketchup (Tomato Concentrate From Red Ripe 

Tomatoes, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, Less Than 2% Of: 

Onion Powder, Spices, Natural Flavors), Huy Fong Foods 

Sriracha Hot Chili Sauce (Chili, Sugar, Salt, Garlic, Distilled 

Vinegar, Potassium Sorbate, Sodium Bisulfite as Preservatives, 

and Xanthan Gum)

Nutrition  Facts

About 188 servings per container

Serving size 1 Tbsp (17g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  160mg 7%

Total Carbohydrate 4g 1%

Dietary Fiber  0g 0%

Total Sugars  4g

Protein  0g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 0mg 0% •

Calcium 0mg 0%

Potas. 0mg 0%

15Calories  

Includes 3g Added Sugars              6%           

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a 

serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a 

day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

02/03/17

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Per Tub Net Contents:  114 oz (7 lbs 2 oz) 3.23 kg


Packaging:    1 gal, red plastic food tub with screw top lid.

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target (Bostwick cm,30s,68F): 4.0 cm

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

16 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse or 

    household, dry storage.

Nutrition Label Comments and Disclaimers

None

Gluten free

No artificial preservatives

USA origin claims

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following label 

claims or 'call outs' 

114 oz TOMATO KETCHUP

Y59P

None

Tomato ketchup is a thick, tangy, tomato condiment made from tomato concentrate, corn syrups, distilled 

vinegar, spice & flavorings. Product has good tomato flavor with a balance of sweet and sour notes. 

Tomato Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Distilled 

Vinegar, Corn Syrup, Salt, Less Than 2% Of: Spice, Onion 

Powder, Natural Flavors

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

About 190 servings per container

Serving size 1 Tbsp (17g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  160mg 7%

Total Carbohydrate 5g 2%

Dietary Fiber  0g 0%

Total Sugars  4g

Protein  0g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 0mg 0% •

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 

a serving of food contributes to  a daily diet. 2,000 calories 

a day is used for general nutrition advice.

Calcium 0mg 0%

Potas. 0mg 0%

20Calories  

Includes 4g Added Sugars              8%           

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

12/03/18

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Per Pouch Net Contents:  114 oz (7 lbs 2 oz) 3.23 kg 

Packaging:    1 gal plastic food pouch

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Total Solid Target (USDA=Brix+1): 33.8%

Viscosity Target (Bostwick cm,30s,68F): 4.5 cm

Total Acidity Target (% Acetic Acid): 1.5%

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

9 months - Best If Used By Date

Recommended Storage - Ambient, warehouse or 

    household, dry storage. NUTRITION LABEL COMMENTS AND DISCLAIMERS

None.

Gluten free

No artificial preservatives

USA origin claims

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following 

label claims or 'call outs'

Y572

114 oz TOMATO KETCHUP

Tomato ketchup is a thick, tangy, tomato condiment made from tomato concentrate, corn syrups, distilled 

vinegar, spice & flavorings. Product has good tomato flavor with a balance of sweet and sour notes. 

Tomato Concentrate, High Fructose Corn Syrup, Distilled 

Vinegar, Corn Syrup, Salt, Less Than 2% Of: Spice, Onion 

Powder, Natural Flavors

None

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

112.5z TOMATO KETCHUP 02/19/18

SWEETENED W/SUGAR & LOW SODIUM

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Per Tub Net Contents:  112.5 oz (7 lbs 0.5oz ) 3.19 kg 

Packaging:    1 gal, red plastic food tub with screw top lid

   Pump insert available.

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

None

QUALITY ATTRIBUTES

Total Solid Target(USDA=Brix+1): 27.5%

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68ºF): 4.0 cm

Titratable Acidity Target (% Acetic Acid): 1.8%

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

Nutrition & Label Comments and Disclaimers

None

SHELF LIFE AND STORAGE

16 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse

   or household, dry storage.

Gluten free

Low sodium

Tomato Concentrate, Sugar, Distilled Vinegar, Less Than 2% 

Of:  Salt, *Potassium Chloride, *Citric Acid, Onion Powder, 

Dried Garlic, Spices, Natural Flavor. *Not In Regular Ketchup

YL9P

This low sodium tomato ketchup is a thick, tangy, tomato condiment made from tomato concentrate, sugar, 

distilled vinegar, spices and natural flavors. 

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following label 

claims or 'call outs' 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

About 188 servings per container

Serving size 1 Tbsp (17g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  45mg 2%

Total Carbohydrate 4g 1%

Dietary Fiber  0g 0%

Total Sugars  3g

Protein  0g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 0mg 0% •

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 

a serving of food contributes to  a daily diet. 2,000 calories 

a day is used for general nutrition advice.

Calcium 0mg 0%

Potas. 0mg 0%

15Calories  

Includes 3g Added Sugars              6%           

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

04/02/18

SWEETENED W/SUGAR & LOW SODIUM

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents:   114 oz (7 lbs 2 oz) 3.23 kg

Packaging:    603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Total Solid Target (USDA-Brix+1): 27.5%

Bostwick Target (cm, 30s, 68F): 4.0

Total Acidity Target (% Acetic Acid): 1.8%

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

30 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse

   or household, dry storage.

Nutrition Label Comments and Disclaimers

None

Gluten free

No artificial preservatives

Non BPA can liner

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following label 

claims or 'call outs'

Tomato Concentrate, Sugar, Distilled Vinegar, Less Than 2% 

Of: Salt, *Potassium Chloride, *Citric Acid, Onion Powder, 

Garlic Powder, Spices, Natural Flavors. *Not in Regular 

Ketchup

#10 Can TOMATO KETCHUP 

YL99

None

This low sodium tomato ketchup is a thick, tangy, tomato condiment made from tomato concentrate, sugar, 

distilled vinegar, spices and natural flavors. 

Nutrition  Facts

About 190 servings per container

Serving size 1 Tbsp (17g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  45mg 2%

Total Carbohydrate 4g 1%

Dietary Fiber  0g 0%

Total Sugars  3g

Protein  0g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 0mg 0% •

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a 

serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a 

day is used for general nutrition advice.

Calcium 0mg 0%

Potas. 0mg 0%

15Calories  

Includes 3g Added Sugars              6%           

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

01/21/17

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents:   108 oz (6 lbs 12 oz) 3.06 kg

Packaging:    603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target (Bostwick cm,30s,68F): 7.0

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

30 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse or NUTRITION LABEL COMMENTS AND DISCLAIMERS

    household, dry storage. None.

NSLP COMMENTS

1.3oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

Gluten free 2.6oz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable

No artificial preservatives 3.9oz = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

Non BPA can liner

I certify that this information is true and correct.

Rick Jones , Director of QA Date

1A99

108 oz SLOPPY JOE SAUCE

Sloppy joe is a thick tangy and sweet brownish red color sauce made from tomato concentrate, high fructose 

corn syrup, distilled vinegar, spices & vegetables. Product has good tomato flavor with notes of typical brown 

spices

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), High Fructose Corn 

Syrup, Distilled Vinegar, Less than 2% of: Salt, Chili 

Pepper, Dehydrated Green and Red Bell Peppers, Tomato 

Fiber, Spices, Xanthan Gum, Dehydrated Garlic, 

Dehydrated Onion

None

3/23/2016

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following 

label claims or 'call outs' 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

About 48 servings per container

Serving size 1/4 Cup (64g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  380mg 16%

Total Carbohydrate 7g 3%

Dietary Fiber  1g 4%

Total Sugars  5g

Protein  1g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 0mg 0% •

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 

a serving of food contributes to  a daily diet. 2,000 calories 

a day is used for general nutrition advice.

Calcium 0mg 0%

Potas. 170mg  4%

30Calories  

Includes 3g Added Sugars              6%           

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

01/24/17

EXTRA HEAVY

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents:  105 oz (6 lb 9 oz) 2.97 kg

Packaging:    603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target (Bostwick cm,30s,68F): 2.0

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

30 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse or 

    household, dry storage.

NUTRITION LABEL COMMENTS AND DISCLAIMERS

None.

Gluten free NSLP COMMENTS

No artificial preservatives

Non BPA can liner I certify that this information is true and correct.

Non GMO ingredients

USA origin claims

Rick Jones , Director of QA Date

1/24/2017

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following 

label claims or 'call outs' 

DX99

105 oz CRUSHED TOMATOES

Product is thick in consistency and has a coarser texture with visible tomato seeds and peel. It has been 

seasoned with salt and citric acid.  

Crushed Tomatoes (Water, Concentrated Crushed 

Tomatoes), Less Than 2% Of: Salt, Citric Acid

None

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

About 49 servings per container

Serving size 1/4 Cup (61g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  90mg 4%

Total Carbohydrate 6g 2%

Dietary Fiber  2g 6%

Total Sugars  3g

Protein  1g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 1mg 4% •

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 

a serving of food contributes to  a daily diet. 2,000 calories 

a day is used for general nutrition advice.

Calcium 0mg 0%

Potas. 250mg  6%

30Calories  

Includes 0g Added Sugars              0%           

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

01/26/17

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents:   106 oz (6 lbs 10 oz) 3 kg

Packaging:    603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68F): 8.5 cm

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

30 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse or 

    household, dry storage.

NUTRITION LABEL COMMENTS AND DISCLAIMERS

None.

Gluten free NSLP COMMENTS

No artificial preservatives 1.2oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

Non BPA can liner 2.4oz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable

USA origin claims 3.6oz = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

I certify that this information is true and correct.

Rick Jones , Director of QA Date

HA99

106 oz TOMATO SAUCE

Reddish orange smooth sauce made with tomato puree seasoned with salt, onion powder, garlic powder and 

natural flavors.

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Water, Less Than 

2% Of: Salt, Onion Powder, Garlic Powder, Citric Acid, 

Natural Flavors

None

1/26/2017

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following 

label claims or 'call outs' 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

About 49 servings per container

Serving size 1/4 Cup (61g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0g 0%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  280mg 12%

Total Carbohydrate 4g 1%

Dietary Fiber  1g 4%

Total Sugars  2g

Protein  1g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 0.4mg  2% •

Calcium 0mg  0%

Potas. 190mg  4%

20Calories  

Includes 0g Added Sugars              0%           

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 

a serving of food contributes to  a daily diet. 2,000 calories 

a day is used for general nutrition advice.

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

106 oz NUTRITIONALLY ENHANCED 09/12/18

FULLY PREPARED PIZZA SAUCE

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents:   106 oz (6 lbs 10 oz) 3 kg

Packaging:    603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Brix Target (refractive brix °Bx, 68ºF): 12.0

Viscosity Target(Bostwick cm,30s,68ºF): 5.0 cm

pH Target ( 68ºF): 4.20

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

30 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse or NUTRITION LABEL COMMENTS AND DISCLAIMERS

    household, dry storage. None.

NSLP COMMENTS

1.20oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

Gluten free 2.40oz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable

No artificial colors or flavors 3.60oz = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

No high fructose corn syrup I certify that this information is true and correct.

Non BPA can liner

Vegan / Vegetarian diet suitable

USA origin claims

Rick Jones , Director of QA Date

IL9E

Ready to use for making pizza, this fully prepared pizza sauce is thick, red in color, and has strong Italian herb 

notes.

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Less Than 2% Of: 

Sugar, Soybean Oil, Spices, Natural Flavor, Salt, 

Dehydrated Garlic, Citric Acid, Olive Oil.

None

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following 

label claims or 'call outs' 

9/12/2018

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

About 48 servings per container

Serving size 1/4 cup (62g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  0.5g 1%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  70mg 3%

Total Carbohydrate 6g 2%

Dietary Fiber  1g 5%

Total Sugars  4g

Protein  1g

Vit. D 0mcg 0% •

Iron 1mg 4% •

Calcium 15mg 2%

Potas. 234mg  4%

35Calories  

Includes 1g Added Sugars              2%           

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a 

serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a 

day is used for general nutrit ion advice.

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.



Effective Date:

12/22/16

PRODUCT DESCRIPTION

NET WEIGHT AND PACKAGING

Label Net Contents:   106 oz (6 lbs 10 oz) 3 kg

Packaging:    603x700 3-piece steel food can

INGREDIENTS

ALLERGEN STATEMENT

QUALITY ATTRIBUTES

Bostwick Target (cm, 30s, 68F): 8.0

Color Target (Hunter TPS, #8 Sieve): 43

MICROBIAL DATA

Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES

Kosher - Orthodox Union

SHELF LIFE AND STORAGE

30 months

Recommended Storage - Ambient, warehouse

   or household, dry storage. NUTRITION LABEL COMMENTS AND DISCLAIMERS

None.

NSLP COMMENTS

1.20oz = 1/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

Gluten free 2.40oz = 1/2 cup serving of Red/Orange Vegetable

No artificial preservatives 3.60oz = 3/4 cup serving of Red/Orange Vegetable

Non BPA can liner

I certify that this information is true and correct.

12/22/2016

Rick Jones , Director of QA Date

CLAIMS AND WELLNESS NOTES  Product is eligible for the following 

label claims or 'call outs'

WITH 10% RDI OF VITAMINS A, C, & E

MA9E

Tomato Concentrate (Water, Tomato Paste), Sugar, Less 

Than 2% Of: Soybean Oil, Potassium Chloride, Onion 

Powder, Spices, Salt, Citric Acid, Garlic Powder, Vitamin C 

(Ascorbic Acid), Black Pepper, Vitamin E (DL-Alpha 

Tocopheryl Acetate), Natural Flavor, Vitamin A (Retinol 

Palmitate).

Contains no allergens.

106 oz REDPACK ENHANCED PASTA SAUCE

Redpack Enhanced Pasta Sauce has a deep red-orange color, and a thick, smooth consistency.  Tomatoes 

and spices, along with onion and garlic, contribute to this sauce's savory flavor and aroma.  One serving of 

sauce provides 10% of the daily value of vitamins A, C, and E. 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

Premium Tomato & Food Products 
  

1500 Tomato Country Way • P.O. BOX 83 • ELWOOD, IN 46036   
TEL. (765) 557-5500 • FAX (765) 557-5501 •  www.redgoldtomatoes.com 

Nutrition  Facts

About 24 servings per container

Serving size 1/2 cup (125g)

Amount Per Serving

% Daily Value*

Total Fat  1g 1%

Saturated Fat  0g 0%

Trans  Fat  0g

Cholesterol  0mg 0%

Sodium  140mg 6%

Total Carbohydrate 12g 4%

Dietary Fiber  2g 8%

Total Sugars  8g

Protein  2g

Vit. D 0mcg 0% 

Calcium 26mg 2%

Iron 1mg 6%

Potas. 680mg 14%

Vitamin A 90mcg 10%

Vitamin C 9mg 10%

Vitamin E 2mg 10%

*  The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a 

serving of food contributes to a daily diet . 2,000 calories a 

day is used for general nutrit ion advice.

60Calories  

Includes 4g Added Sugars              8%           

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.

However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.
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